

Dyrlægehuset Videbæk ApS
Ørnevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 99 87 09

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Nicoline Birkekær Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægehuset Videbæk ApS Ørnevej 1 6920 Videbæk
	Telefon: 61335435
	CVR-nr.: 36 99 87 09
	Stiftet: 18. august 2015
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Bettina Noes Dueholm Nicoline Birkekær Holmgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyrlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 20 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 20 stk. egne anparter á 1.000 kr. Købesummen udgjorde 240 t.kr. Købet fandt sted i forbindelse med, at en tidligere ejer er udtrådt af ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.109.415	2.969.766
1 Personaleomkostninger	-2.619.473	-2.654.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.184	-210.751
Driftsresultat	396.758	104.334
Andre finansielle indtægter	8	30
Øvrige finansielle omkostninger	-26.833	-28.464
Resultat før skat	369.933	75.900
2 Skat af årets resultat	-86.140	-17.022
Årets resultat	283.793	58.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	339.000	0
Overføres til overført resultat	0	58.878
Disponeret fra overført resultat	-55.207	0
Disponeret i alt	283.793	58.878

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.304.300	1.328.848
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.701	207.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.001</u>	<u>1.536.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.443.001</u>	<u>1.536.185</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.381	321.848
Varebeholdninger i alt	<u>370.381</u>	<u>321.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.944	78.755
Udskudte skatteaktiver	0	15.100
Andre tilgodehavender	39.473	55.718
Periodeafgrænsningsposter	33.164	27.986
Tilgodehavender i alt	<u>143.581</u>	<u>177.559</u>
Likvide beholdninger	371.890	1.235.887
Omsætningsaktiver i alt	<u>885.852</u>	<u>1.735.294</u>
Aktiver i alt	<u>2.328.853</u>	<u>3.271.479</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	53.517	349.086
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	339.000	0
	Egenkapital i alt	<u>452.517</u>	<u>409.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	505.960	701.780
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.960</u>	<u>701.780</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	198.000	135.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.317	148.825
	Selskabsskat	78.862	8.780
	Anden gæld	938.897	1.868.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.369.076</u>	<u>2.160.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.036</u>	<u>2.862.393</u>
	Passiver i alt	<u>2.328.853</u>	<u>3.271.479</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	300.208	0	350.208
Kapitaludvidelse ved overførsel fra reserver	10.000	-10.000	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.878</u>	<u>0</u>	<u>58.878</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	349.086	0	409.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.207	339.000	283.793
Køb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-240.362</u>	<u>0</u>	<u>-240.362</u>
	<u>60.000</u>	<u>53.517</u>	<u>339.000</u>	<u>452.517</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.256.420	2.435.092
Pensioner	317.078	188.788
Andre omkostninger til social sikring	45.975	30.801
	<u>2.619.473</u>	<u>2.654.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.740	23.122
Årets regulering af udskudt skat	16.400	-6.100
	<u>86.140</u>	<u>17.022</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>1.377.121</u>	<u>1.377.121</u>
Kostpris 30. september	<u>1.377.121</u>	<u>1.377.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-48.273	-23.725
Årets afskrivninger	-24.548	-24.548
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-72.821</u>	<u>-48.273</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>1.304.300</u>	 <u>1.328.848</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	557.184	513.608
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.576</u>
Kostpris 30. september	<u>557.184</u>	<u>557.184</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-349.847	-243.644
Årets afskrivninger	<u>-68.636</u>	<u>-106.203</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-418.483</u>	<u>-349.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>138.701</u>	<u>207.337</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 60 anparter á 1.000 kr. Selskabet har i året købt egne anparter og ejer pr. 30. september egne anparter på nom. 20.000 kr. svarende til 33,33 % af kapitalen.		
Købesummen udgjorde 240 t.kr. Købet fandt sted i forbindelse med, at en tidligere ejer er udtrådt af ejerkredsen.		
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	703.960	836.780
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-198.000</u>	<u>-135.000</u>
	<u>505.960</u>	<u>701.780</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>290.000</u>	<u>351.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.304 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		